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<<ՀԱՅԱԷՐՈՆԱՎԻԳԱՑԻԱ>> ՓԲԸ 13.01.2016թ. ԹԻՎ  15-Ա ՀՐԱՄԱՆՈՎ
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<<ՀԱՆ-ԲԸԱՀԾՁԲ-18/6-29>>  ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ
ԲԸԱՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՀԱՅՏԵՐԻ ԲԱՑՄԱՆ ՆԻՍՏԻ 
<<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ                                          12 հոկտեմբերի 2016թ. (ք. Երևան 0042, Ի. Գասպարյան 33)                                             
ժամը  12:00







Նիստին մասնակցում էին 
Գնահատող հանձնաժողովի 
լիազորությունների իրականացնող
Վ.Չիլինգարյան


ՊԳՀԾ պետ 
Հանձնաժողովի քարտուղար              

Գ. Սարգսյան                       
ՊԳՀԾ գնման համակարգող                                                                           
Օրակարգ`

1.
Ի կատարումն գլխավոր տնօրենի 10.10.2016թ. թիվ 419-Ա հրամանի՝ Երևան-Բիշկեկ-Երևան չվերթի ավիատոմսերիի ձեռքբերման մասին տեղեկությունների ուսումնասիրություն: 
2. 2 ուղևորի համար Երևան-Բիշկեկ-Երևան (մեկնումը՝ դեկտեմբերի 4-ին, ժամանումը՝ դեկտեմբերի 9-ին) չվերթը շահագործող ընկերությունների պաշտոնական կայքում հրապարակված սակագների ուսումնասիրություն:
Հրապարակվեց՝

Ural, Aeroflot և S7 ավիաընկերությունների պաշտոնական կայքում հրապարակված սակագները:

	1-ին չափաբաժնով

	Ավիաընկերություն
	Սակագին 2 ուղևորի համար

	
	Տարադրամով
	ՀՀ դրամ

	Ural
	49616 RUB
	378073.9

	Aeroflot
	45456 RUB
	346374.7

	S7
	71696 EUR
	546323.5


Հանձնաժողովը որոշեց.
1. 
Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 11.02.2011թ. թիվ 168-Ն որաշման 25-րդ կետի 5-րդ ենթակետի 31 տողը՝ ավիատոմսի ձեռքբերումը իրականացնել Aeroflot ընկերությունից: 

2.
Գնումն իրականացնել ընկերության պաշտոնական կայքից՝ online եղանակով:
Վ.Չիլինգարյան
Գ. Սարգսյան                       
